

Dodávateľ: _____ IČO: 36438308 IČ DPH: SK2022108462 DIČ: 2022108462 DOMATRA, s. r. o. Miestneho priemyslu 570 029 01 Námestovo Miesto podnikania : Námestovo Účet: 4059257001/5600		Odberateľ: _____ IČO 37982702 Spojená škola internátna Mila Urbana 160/45 029 01 Námestovo Miesto podn.: Námestovo Účet: 4003552-001/5600	
Forma úhrady: Prevl. príkaz Konštantný symbol: 000		Dátum dodania: 26.03.2011 Dátum vyhotovenia: 31.03.2011 Dátum splatnosti: 15.04.2011	

RegČís	Názov tovaru	DPH	Množ	MJ	*PCB	PredCena	Spolu
--------	--------------	-----	------	----	------	----------	-------

Fakturuje Vám tovar podľa dodacieho listu :

06524	Kl.rem.13x 830	20%	2	ks	1.383	1.66	3.32
06633	Skr.vrat.M 5x 30 poz.	20%	100	ks	0.017	0.02	2.00
06525	Kl.rem.13x 850	20%	1	ks	1.408	1.69	1.69
04726	Vrták 3.2	20%	10	KS	0.308	0.37	3.70
05013	Vrták 5	20%	10	KS	0.583	0.70	7.00
05413	Vrták 4.5	20%	10	ks	0.383	0.46	4.60
03560	Batéria BC R6 2300infinite	20%	4	ks	2.833	3.40	13.60
11906	Batéria BC R6/2600	20%	4	ks	3.600	4.32	17.28
04745	Batéria BC R03/1000	20%	8	KS	2.000	2.40	19.20
31402	Pistoľ lep.tav.GG180E 180W	20%	1	ks	10.833	13.00	13.00
30392	Náplň do tav.pišt.11mm 1kg	20%	1	kg	5.583	6.70	6.70
> zľava z celkovej sumy:						5%	-4.61

Doklad: 62170 zo dňa: 26.03.2011 Spolu za doklad: 87.48

Zľava na DL spolu: 5 %, bez DPH: -3.82, s DPH: -4.61

Sadzba	Cena bez dane	DPH	Spolu s daňou
20 %	72.90	14.58	87.48

Spolu: 72.90 14.58 87.48  
 Základ dane: 72.90

SUMA NA ÚHRADU 87.48 EUR

Zápis v obchodnom registri Okresného súdu Žilina  
 Oddiel : Sro, vložka č.17015/L  
 Predajňa: DOMATRA, s. r. o.  
 Miestneho priemyslu 570  
 Vyhotovil: Smržík Tomáš 029 01 Námestovo